PLATOS FUERTES

Fisch / Fleisch & Paella Gerichte

Misto de Pescado v mariscos (1 Person) 26,90

Fischteller mit Doradenfilet, Lachsfilet,
Baby Calamari, Gamba und Muscheln.
Dazu Papas Arrugadas mit Mojo verde
und Beilagensalat

Entrecote de ternera (Rip Eye Steak)
Argentinisches Rinder-Steak mit Patatas bravas,
pimientos de Padrén, Salsa brava und Beilagensalat

Paella (ab 2 Personen) mit:

Fisch und Meeresfrichten

Fisch,Meeresfrichte u. Hdahnchen

Vegetarische Paella

Ensaladas
gemischter Salat mit Hausdressing

gemischter Salat mit Hausdressing
und Honig gratiniertem Ziegenkase

gemischter Salat mit Hausdressing
und gebratenen GroR-Garnelen

Postres

Crema catalana
Katalanische Creme mit Karamellschicht

Postre del dia
Tages-Dessert, bitte nachfragen.

(Preis pro Pers.)

(Preis pro Pers.)

(Preis pro Pers.)

(2 Personen) 49,90

28,50

19,90

19,90

17,50

8,00

14,80

18,90

5,90

6,80



